
čj.  

Výpověď smlouvy 
o sdružených službách dodávky elektřiny 

 

 

1/1 verze 2.8.2 Poruchová linka +420 725 810 070 
 

Provozovatel lokální distribuční soustavy (dále jen PLDS) 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

Zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Licence na distribuci 
č. 120605086  

Licence na obchod s elektřinou 
č. 140705577 

IČO 709 94 234 
DIČ CZ70994234 

E-mail 
ePodatelnaEnergie@spravazeleznic.cz 

Datová schránka 
uccchjm 

Web 
spravazeleznic.cz 

Zákazník 

Jméno a příjmení / Podnikatel / Obchodní společnost:  

Číslo obchodního partnera (bylo-li přiděleno):  Datová schránka:  

Datum narození / IČO:  RČ / DIČ:  

Adresa místa trvalého pobytu / Sídlo společnosti 

Ulice:  Č. p. / Č. e.:  PSČ:  

Obec:  Místní část:  Stát:  

Zapsaná v OR/ŽR vedeném:  Oddíl:  Vložka:  

Telefon:  Mobil:  

E-mail:  

Smlouva 

Číslo smlouvy:  Datum uzavření smlouvy:  

Specifikace odběrného místa 

EAN:  

Ulice:  Č. p. / Č. e.:  PSČ:  

Obec:  Místní část:  

Důvod výpovědi smlouvy 

 Výpověď dle Smlouvy – výpovědní lhůta 3 měsíce 

 Výpověď dle §11a energetického zákona – nesouhlas se zvýšením ceny nebo změnou OPD 

 Výpověď dle §11b energetického zákona – do 15. dne od zahájení dodávky při změně dodavatele, při uzavření 
smlouvy distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory PLDS  

 Výpověď dle §11e energetického zákona – zánik vlastnického nebo užívacího práva k odběrnému místu 

Přílohy (kopie dokumentů přiložené k výpovědi dle §11e energetického zákona – zánik vlastnického nebo užívacího práva 
k odběrnému místu) 
 Smlouva o prodeji nemovitosti 

 Ukončení nájemní smlouvy 

 Úmrtní list 

 Výpis z katastru nemovitostí (po změně vlastníka) 

 Výpis z živnostenského či obchodního rejstříku (po ukončení podnikání) 

 Jiné:  

Upozornění pro zákazníka 

PLDS zpracovává osobní údaje zákazníka v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady 2016/679 ve znění pozdějších 
předpisů. Zákazník může uplatnit svá práva subjektu údajů dle informací na webových stránkách provozovatele spravazeleznic.cz. 

Prohlášení zákazníka 
Tímto vypovídám Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny sjednané s obchodníkem Správa železnic, státní organizace. 

V  dne    

Jméno a příjmení, titul, funkce: Podpis (razítko) 

 

mailto:ePodatelnaEnergie@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

	Smlouva_Cislo: 
	OM_EAN: 
	Smlouva_DatumUzavreni: 
	OM_Adresa_Ulice: 
	OM_Adresa_CP-CE: 
	OM_Adresa_PSC: 
	OM_Adresa_Obec: 
	OM_Adresa_MistniCast: 
	Zadatel_Jmeno: 
	Zadatel_CisloPartnera: 
	Zadatel_DatovaSchranka: 
	Zadatel_DatNar_ICO: 
	Zadatel_Adresa_Ulice: 
	Zadatel_Adresa_CP-CE: 
	Zadatel_Adresa_PSC: 
	Zadatel_Adresa_Obec: 
	Zadatel_Adresa_MistniCast: 
	Zadatel_Adresa_Stat: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik_Oddil: 
	Zadatel_Adresa_Rejstrik_Vlozka: 
	Zadatel_Telefon: 
	Zadatel_Mobil: 
	Zadatel_Email: 
	Podpis_Datum: 
	Podpis_Misto: 
	DuvodVypovediSMlouvy: Off
	Podpis_Zadatel_Text: 
	Prilohy_jine_duvod: 
	PrilohySMlouvy: Off
	Zadatel_RC_DIC: 
	Cislo_jednaci: 


